—
技术资 料
FORMULA ATM系列
塑壳断路器
04 – 07	 FORMULA ATM概览
08 – 10	 主要特性
11 – 16	 �塑壳断路器
17 – 22	 �附件

M0 5 7.5 10 100 TMF 30 40 63 80 100 F F 3P
FO R M U L A ATM系列 塑壳断路器
型号说明
型号示例：
M3S 400 MF 250/3000 FF 3P
型号描述：
塑壳断路器M3,额定极限短路分段为N，额
定不间断电流为400A,单磁脱扣不可调，额
定电流为250A,最大磁脱扣值为3000，三
极，按照方式为固定式，前接线端子。
M3 S 400 MF 250 / 3000 F F 3P
极数
3P：三极
端子接线方式
F  ：前接线
安装方式
F  ：固定式
最大磁脱扣值
额定电流 In（A）
脱扣器类型
TMF   ：热磁式脱扣
ELT LI：电子式脱扣
额定不间断电流 Iu（A）
额定极限短路分断能力 Icu
A、B、C、N、S
框架名称
M1、M2、M3
58
—
塑壳断路器 - FORMULA ATM（电动机保护用）
型号说明
M1、M2、M3 可配单磁脱扣器 MF 或 ELT I（* M3 500A ），用于电动机类负载，如各类风机、水泵、压缩机等。
•  磁保护（ I ）：门限值不可调 I3 = 12 x In ，瞬时脱扣曲线
框架
名称
极限短路分断能力 Icu
380Vac(kA)
框架
电流
脱扣器 额定电流 In
(A)
安装
方式
主接线 极数
A B C N S 32 40 50 60 70 80 100 125 160 200 250 320 400 500
M1 125 MF F F 3P
M2 250 MF
M3 400 MF
630 ELT-I
10 18 25 36 50
kA
订货资料
—
订货资料 - 配电用
M0 和 M1
热磁脱扣 - TMF  Icu (415 V)
M0 3极
M1 3极
M1 4极
M0 100A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] A (5kA) B (7.5kA) C (10kA)
3 极
30 400 1SDA115155R1 1SDA115160R1 1SDA115165R1
40 400 1SDA115156R1 1SDA115161R1 1SDA115166R1
63 630 1SDA115157R1 1SDA115162R1 1SDA115167R1
80 800 1SDA115158R1 1SDA115163R1 1SDA115168R1
100 1000 1SDA115159R1 1SDA115164R1 1SDA115169R1
M1 125A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] A (10kA) B (18kA) C (25kA) N (36kA)
3 极
15 400 1SDA115170R1 1SDA115200R1 1SDA115230R1 1SDA115260R1
16 400 1SDA115171R1 1SDA115201R1 1SDA115231R1 1SDA115261R1
20 400 1SDA115172R1 1SDA115202R1 1SDA115232R1 1SDA115262R1
25 400 1SDA115173R1 1SDA115203R1 1SDA115233R1 1SDA115263R1
30 400 1SDA115174R1 1SDA115204R1 1SDA115234R1 1SDA115264R1
32 400 1SDA115175R1 1SDA115205R1 1SDA115235R1 1SDA115265R1
40 400 1SDA115176R1 1SDA115206R1 1SDA115236R1 1SDA115266R1
50 500 1SDA115177R1 1SDA115207R1 1SDA115237R1 1SDA115267R1
60 600 1SDA115178R1 1SDA115208R1 1SDA115238R1 1SDA115268R1
63 630 1SDA115179R1 1SDA115209R1 1SDA115239R1 1SDA115269R1
70 700 1SDA115180R1 1SDA115210R1 1SDA115240R1 1SDA115270R1
80 800 1SDA115181R1 1SDA115211R1 1SDA115241R1 1SDA115271R1
90 900 1SDA115182R1 1SDA115212R1 1SDA115242R1 1SDA115272R1
100 1000 1SDA115183R1 1SDA115213R1 1SDA115243R1 1SDA115273R1
125 1250 1SDA115184R1 1SDA115214R1 1SDA115244R1 1SDA115274R1
4 极
15 400 1SDA115185R1 1SDA115215R1 1SDA115245R1 1SDA115275R1
16 400 1SDA115186R1 1SDA115216R1 1SDA115246R1 1SDA115276R1
20 400 1SDA115187R1 1SDA115217R1 1SDA115247R1 1SDA115277R1
25 400 1SDA115188R1 1SDA115218R1 1SDA115248R1 1SDA115278R1
30 400 1SDA115189R1 1SDA115219R1 1SDA115249R1 1SDA115279R1
32 400 1SDA115190R1 1SDA115220R1 1SDA115250R1 1SDA115280R1
40 400 1SDA115191R1 1SDA115221R1 1SDA115251R1 1SDA115281R1
50 500 1SDA115192R1 1SDA115222R1 1SDA115252R1 1SDA115282R1
60 600 1SDA115193R1 1SDA115223R1 1SDA115253R1 1SDA115283R1
63 630 1SDA115194R1 1SDA115224R1 1SDA115254R1 1SDA115284R1
70 700 1SDA115195R1 1SDA115225R1 1SDA115255R1 1SDA115285R1
80 800 1SDA115196R1 1SDA115226R1 1SDA115256R1 1SDA115286R1
90 900 1SDA115197R1 1SDA115227R1 1SDA115257R1 1SDA115287R1
100 1000 1SDA115198R1 1SDA115228R1 1SDA115258R1 1SDA115288R1
125 1250 1SDA115199R1 1SDA115229R1 1SDA115259R1 1SDA115289R1
                                                                                                                                                          59
FO R M U L A ATM系列 塑壳断路器
—
订货资料 - 配电用
M2 和 M3
M2 3极
热磁脱扣 - TMF  Icu (415 V)
M2 4极
M3 3极
M3 4极
M2 250A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] B (18kA) C (25kA) N (36kA)
3 极
125 1250 1SDA115290R1 1SDA115304R1 1SDA115318R1
150 1500 1SDA115291R1 1SDA115305R1 1SDA115319R1
160 1600 1SDA115292R1 1SDA115306R1 1SDA115320R1
175 1750 1SDA115293R1 1SDA115307R1 1SDA115321R1
200 2000 1SDA115294R1 1SDA115308R1 1SDA115322R1
225 2250 1SDA115295R1 1SDA115309R1 1SDA115323R1
250 2500 1SDA115296R1 1SDA115310R1 1SDA115324R1
4 极
125 1250 1SDA115297R1 1SDA115311R1 1SDA115325R1
150 1500 1SDA115298R1 1SDA115312R1 1SDA115326R1
160 1600 1SDA115299R1 1SDA115313R1 1SDA115327R1
175 1750 1SDA115300R1 1SDA115314R1 1SDA115328R1
200 2000 1SDA115301R1 1SDA115315R1 1SDA115329R1
225 2250 1SDA115302R1 1SDA115316R1 1SDA115330R1
250 2500 1SDA115303R1 1SDA115317R1 1SDA115331R1
M3 400A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
3 极
320 3200 1SDA115332R1 1SDA115338R1
400 4000 1SDA115333R1 1SDA115339R1
4 极
320 3200 1SDA115335R1 1SDA115341R1
400 4000 1SDA115336R1 1SDA115342R1
M3 630A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
3 极
500 5000 1SDA115334R1 1SDA115340R1
4 极
500 5000 1SDA115337R1 1SDA115343R1
电子脱扣 - ELT LI Icu (415V)
M3 630A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
3 极
630 6300 1SDA115344R1 1SDA115346R1
4 极 6300
630 6300 1SDA115345R1 1SDA115347R1
60
订货资料
—
订货资料 - 电动机保护用
M1 3极
M2 3极
M3 3极
M1 125A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] A (10kA) B (18kA) C (25kA) N (36kA)
3 极
32 384 1SDA115348R1 1SDA115355R1 1SDA115362R1 1SDA115369R1
40 480 1SDA115349R1 1SDA115356R1 1SDA115363R1 1SDA115370R1
50 600 1SDA115350R1 1SDA115357R1 1SDA115364R1 1SDA115371R1
60 720 1SDA115351R1 1SDA115358R1 1SDA115365R1 1SDA115372R1
70 840 1SDA115352R1 1SDA115359R1 1SDA115366R1 1SDA115373R1
80 960 1SDA115353R1 1SDA115360R1 1SDA115367R1 1SDA115374R1
100 1200 1SDA115354R1 1SDA115361R1 1SDA115368R1 1SDA115375R1
M2 250A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] B (18kA) C (25kA) N (36kA)
100 1200 1SDA115376R1 1SDA115380R1 1SDA115384R1
125 1500 1SDA115377R1 1SDA115381R1 1SDA115385R1
160 1920 1SDA115378R1 1SDA115382R1 1SDA115386R1
200 2400 1SDA115379R1 1SDA115383R1 1SDA115387R1
M3 400A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
250 3000 1SDA115388R1 1SDA115391R1
320 3840 1SDA115389R1 1SDA115392R1
M3 630A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
400 4800 1SDA115390R1 1SDA115393R1
电子脱扣器
M3 630A - 固定式（F）- 前接线端子（F）
In I3 订货代码
[A] [A] N (36kA) S (50kA)
500 6000 1SDA115394R1 1SDA115395R1
                                                                                                                                                          61
FO R M U L A ATM系列 塑壳断路器
—
订货资料
机械附件
端子盖板 HTC / LTC
描述 M0-M1 M2 M3
3极 4极 3极 4极 3极 4极
HTC 60mm - - 1SDA066186R1 1SDA066189R1 2TFG100013R1001 2TFG100014R1001
HTC 50mm 1SDA066190R1 1SDA066185R1 - - - -
LTC 7.5mm 1SDA066181R1 1SDA066182R1 1SDA066183R1 1SDA066184R1 - -
LTC 2mm - - - - 2TFG100001R1001 2TFG100002R1001
注：M0 只有三极
相间隔板 PS
描述 M0-M1 M2 M3
4 件 6 件 4 件 6 件 4 件 6 件
PS 50mm 1SDA066194R1 1SDA066197R1 - - - -
PS 80mm - - 1SDA066195R1 1SDA066198R1 - -
PS 100mm 1SDA066196R1 1SDA066199R1 1SDA066196R1 1SDA066199R1 2TFG100025R1001 2TFG100026R1001
PS 200mm - - - - 2TFG100027R1001 2TFG100028R1001
旋转手柄操作机构 RHD / RHE
描述 M0-M1-M2 M3
RHD - 直动型旋转手柄操作机构 1SDA066154R1 1SDA066155R1
RHE - 加长型旋转手柄操作机构 1SDA066158R1 1SDA066159R1
手柄操作机构前面板 FLD
FLD - 手柄操作机构前面板 - 1SDA066179R1
直动型旋转手柄 (RHD)
加长型旋转手柄 (RHE)
相间隔板 (PS)
高端子盖板 (HTC)
手柄操作机构前面板 (FLD)
低端子盖板 (LTC)
接线端子
适用塑壳断路器 订货代码
6 件 8 件
接线端子 - F
M0-M1 1SDA066204R1 1SDA066205R1
M2 1SDA066210R1 1SDA066211R1
M3 2TFG100045R1001 2TFG100046R1001
加长前接线端子 - EF
M0-M1 1SDA066216R1 1SDA066217R1
M2 1SDA066222R1 1SDA066223R1
M3 2TFG100041R1001 2TFG100042R1001
前接线端子 F
加长前接线端子 EF
62
订货资料
—
订货资料
电气附件
分励脱扣器 SOR-C
描述 M0 - M1 - M2（3 - 4 极） M3（3 - 4 极）
SOR-C 12 VDC 1SDA066133R1 1SDA054869R1
SOR-C 24...30 V AC/DC 1SDA066134R1 2TFG100069R1001
SOR-C 48...60  V AC/DC 1SDA066135R1 1SDA054871R1
SOR-C 110...127 V AC - 110...125 V DC 1SDA066136R1 1SDA054872R1
SOR-C 220...240 V AC - 220...250 V DC 1SDA066137R1 2TFG100070R1001
SOR-C 380...440 V AC 1SDA066138R1 2TFG100071R1001
SOR-C 480...525 V AC 1） 1SDA066141R1 1SDA054875R1
注：M0只有三极
欠电压脱扣器 UVR-C
描述 M0 - M1 - M2（3 - 4 极） M3（3 - 4 极）
UVR-C 24...30 V AC/DC 1SDA066143R1 2TFG100072R1001
UVR-C 48 V AC/DC 1SDA066144R1 1SDA054888R1
UVR-C 60 V AC/DC 1SDA067114R1 1SDA054889R1
UVR-C 110...127 V AC - 110...125 V DC 1SDA066145R1 1SDA054890R1
UVR-C 220...240 V AC - 220...250 V DC 1SDA066146R1 2TFG100073R1001
UVR-C 380...440 V AC 1SDA066147R1 2TFG100074R1001
UVR-C 480...525 V AC 1） 1SDA066148R1 1SDA054893R1
辅助触头 AUX-C
描述 M0 - M1 - M2（3 - 4 极） M3（3 - 4 极）
带电缆（带电缆号）
AUX-C 1Q + 1SY 250V AC/DC  1SDA066149R1 2TFG100057R1001
AUX-C 2Q + 1SY 250V AC/DC  1SDA066150R1 -
AUX-C 3Q + 1SY 250V AC/DC  - 2TFG100058R1001
注：FORMULA ATM 附件与FORMULA A附件通用。
带导线辅助脱扣器
SOR-C 和 UVR-C
带导线辅助触头 AUX-C
                                                                                                                                                          63
FO R M U L A ATM系列 塑壳断路器
—
ABB Connect
您的一站式数字化助理
• ABB Connect 可在 Windows 10、iOS 及 Android 设备上使用，
工作上推荐使用电脑安装更得心应手。
• 了解更多具体功能及下载 ABB Connect app，请点击以下网
页链接：
nect?utm_source=doc&utm_medium=doc
ABB Connect
同时可以扫网页二维码了解：
一站式资料库：产品样本、行业应用、安装指导、选型指南、EPLAN 部件